
          
 
 

Kurspreise 
 

 

Fortlaufende Kurse 

 
Antara, Pilates, Rücken/Haltung, Tänzerische Gymnastik 

Ballett, HipHop, Jazzdance, Kindertanz, Poledance, Streetdance, Zumba 

 

 
Teilnehmer/Angebot Dauer  Kosten pro 

Lektion 

bei Quartals- 

rechnung 

Kosten 10er Abo Kosten pro 

Lektion für 2. Kurs  

(10er Ticket) 

Kinder u. Jugendliche 50 – 60 min CHF 20.-  nicht erhältlich CHF 10.- 

im J+S Alter (bis 20 J.) 75 – 90 min CHF 24.-   CHF 12.- 

Erwachsene 

 

50 – 60 min 

75 – 90 min 

CHF 22.- 

CHF 26.-  

CHF 240.- 

CHF 280.- 

CHF 10.- 

CHF 12.- 

Poledance 60 min CHF 25.- nicht erhältlich CHF 10.- 

 75 – 90 min   CHF 12.- 
 

 

Vergünstigungen 

Bei Quartalsrechnung gewähren wir einen Familien-Rabatt von CHF 3.- pro Lektion und Person 

 

 

 
Zahlungsbedingungen 

Quartalsrechnungen, 10er Abo, 10er Ticket,  30 Tage nach Erhalt der Rechnung 

       

 


